

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Smetanova\_ulice\_komunikace

Objekt:

**Stavební\_rozpočet - Smetanova\_ul\_komunikace**

KSO:

Místo: Smetanova ulice

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2018

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

IČ: 23177005

DIČ: CZ23177005

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 191 659,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 191 659,65	21,00%	250 248,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 441 908,18**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smetanova\_ulice\_komunikace

Objekt:

**Stavební\_rozpočet - Smetanova\_ul\_komunikace**

Místo:

Smetanova ulice

Datum:

23.05.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 191 659,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 135 915,65

1 - Zemní práce

1 275,00

5 - Komunikace pozemní

1 028 507,60

8 - Trubní vedení

40 307,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 826,05

D3 - Vedlejší a ostatní náklady

55 744,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smetanova\_ulice\_komunikace

Objekt:

Stavební\_rozpočet - Smetanova\_ul\_komunikace

Místo: Smetanova ulice

Datum: 23.05.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 191 659,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 135 915,65

D 1

Zemní práce

1 275,00

1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,500	170,00	1 275,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV " napojení ul. Jičínská "  
VV 9,5\*0,3  
VV " napojení ul. Táborská "

2,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,5*0,3		1,650			
	VV		" napojení ul. Žižkova "					
	VV		10,0*0,3		3,000			
	VV		Součet		7,500			
<b>D 5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 028 507,60</b>	
2	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	2 264,200	17,00	38 491,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		156,0*7,2+7,0*5,0+150,0*7,2+2,6*10,0		2 264,200			
3	K	577143R00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	t	141,500	420,00	59 430,00	
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 264,200	411,00	930 586,20	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
<b>D 8</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>40 307,00</b>	
5	K	899431R01	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	11,000	1 129,00	12 419,00	
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.					
6	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	24,000	1 162,00	27 888,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.					
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>65 826,05</b>	
7	K	91523R02	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	72,000	482,00	34 704,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m<sup>2</sup> stříkané plochy bez mezer.</p>					
			VV " přechody pro chodce, vyhrazená parkovací místa "					
			VV 64,0+8,0		72,000			
8	K	919112223	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	54,500	108,00	5 886,00	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.</p>					
			VV 54,5		54,500			
9	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	54,500	93,00	5 068,50	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.</p>					
10	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	25,000	49,00	1 225,00	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</p>					
			VV " napojení ul. Jičínská "					
			VV 9,5		9,500			
			VV " napojení ul. Táborská "					
			VV 5,5		5,500			
			VV " napojení ul. Žižkova "					
			VV 10,0		10,000			
			VV Součet		25,000			
11	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	kpl	1,000	18 568,00	18 568,00	CS ÚRS 2018 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.</p>					
13	K	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	1,650	180,00	297,00	
12	K	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	1,650	47,00	77,55	

D D3

Vedlejší a ostatní náklady

55 744,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	999000001VD	Zařízení staveniště - zřízení	soubor	1,000	1 718,00	1 718,00	
15	K	999000002VD	Zařízení staveniště - demontáž	soubor	1,000	1 718,00	1 718,00	
16	K	999000003VD	Geodetické zaměření	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
17	K	999000007VD	Zařízení staveniště - provoz	sou...	1,000	1 718,00	1 718,00	
18	K	999000010VD	Fotodokumentace a průzkumy	soubor	1,000	8 590,00	8 590,00	
19	K	999000011VD	DIO	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	